
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Digitální puberta 

 
                           

KDY  13. 10. 2020, od 18:00 hod. 
KDE     online, Google Meet  
LEKTOR Mgr. Jan Kršňák 
 

 
Srdečně Vás zveme na online besedu s Janem Kršňákem na téma výchova dětí v digitální 

krajině. 
 

Beseda bude zaměřena na tato témata: 

 Budoucnost a přítomnost dětí v časech digitalizované puberty 

Co by se ve škole (a doma) měly dozvídat děti, které prožívají svá dospívání zasíťované v sociálních 

sítích, s mobilem v ruce i pod polštářem... 

 Co učit na 2. stupni ZŠ? Co jim říkat o světě kolem? 

Jak bude vypadat digitalizovaná společnost budoucnosti? Jaké znalosti by měly dostávat od 

dospělých, aby se neztratily v sítích a dospěly v dospělé, kteří dokáží navazovat zdravé vztahy a žít 

smysluplný život i mimo kyberprostor?  Jaké tvary má puberta, když se odehrává na sociálních sítích? 

Jak sociální sítě utvářejí lidskou psychiku? Proč děti fascinuje Youtube a co to znamená pro rodiče, 

učitele a průvodce?  

 Co je digitální identita? 

Může být zdravá? Dá se ztratit, anebo zranit? A může být vůbec lidská? 

 Může být člověk s digitální identitou spokojenou, sebevědomou, svobodnou a mocnou 

bytostí? 

Jak uspořádat školu, aby děti přiváděla ke světu, v němž žijí a budou žít? A co pro to mohou udělat 

rodiče? 

Seminář je určen veřejnosti. Účast je zdarma. 

Přihlásit se můžete do 13. 10. 2020 do 12,00 hod buď prostřednictvím formuláře zde nebo na níže 
uvedeném kontaktu. Přístup na Google Meet Vám bude zaslán na Váš kontakt. 
 
Veronika Pažinová, e-mail: veronika.pazinova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 355 
Petra Čejková, e-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 280 
Web: map.nadorlici.cz, FB: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbDEDDl5AX9lcjRzExzHkNWQ5kW03AM_zem7NNxTnSZ4HkGw/viewform?usp=sf_link
mailto:veronika.pazinova@nadorlici
mailto:petra.cejkova@nadorlici

